
O

ŠKODA

š;_—„„„_.„„____„__„__„—„_—„_„_„__\ a f _
"h "" \'\_/u.,.a— $ \J

.“ ř - .
Q“ ] == ,

5? KUPNI SMLOUVA
„59 .?
a .lt-I'll

Ě Ci?

Fll'lodejce: Kupující: ]
Auta Hlaváček Město Příbram

Týnecká 66955 Tyršova 108, Příbram 1, 261 01

77900 Olomouc Tel.: 318 402 237
ICO: 65138180 D1C765138180

Tel.: 585 151 056 E-mail: ivana.makosova©pribram.eu
Fax:585151065 ICQ: 00243132 _
E—maif: hlavacekkjhlavacekcz DIC: CZOO243132 .
Raiffeisenbank a. 5. 99887?985550 '

Objednávka č. : 4111-1206 Objednáno :

Potvrzeno :

Termín dodaní : 10.5.2019
Předmět objednávkv : __

' Skoda 3V33N5 Kentě:

Předmět obiednávkv 1
_ Kód výhaw ___ PC PC "ŠÉF“ |
! SUPER AMB TS! ] 10115 M61: 599 090.91 724 900.00

FS .

ŽCZC Šedá Business metalíza 14 463,00 17 500.00

YOU Care Cannect 1 rok — lni'otainmcnt Online 000 0.00

WCI Ambition plus 16 529.00 20 000.00

RAC Navogačni systém AMUNDSEN 8 01100 9 701.00

PT'4 Moml'onni Leicfanuvání bez připojeni 0,00 0.00

PKV Vyhřívané čelní skio 4 8?6.00 5 900.00

PJó Kola ? lehké alítiny PEGASUS 81x18" ? 025.00 8 500.00

KAŽ OP'HCAL PARKING ASSISTANT kamera; vzadu ? 438.00 9 000,00

SMI Zadni Slčrnč AERO 2 231.00 2 70000

5815 Ochranná folie 0.00 0.00

4KF SUNSET 4 380, IO 5 300.00

Cena. celkem 664 049.91 803 50100

S|_.'EV,-\ , -112 888.75 436 596.00
VYSLEDNA CENA VOZU 551 161.16 666 905.00

V případě uskutečnění zdanitelného plnění (dodání zboží — Š'“ 131 15 21 a násl. A Š | | ! zák. č. 23102004 Sb. o DPH) platí Vždy sazba. daně ve Výši
dle platné právní úpravy ke dni zdanitelnéhu piněni nabytí účinnosti novely výše citovaného zákona. Kúpující podpisem této kupni sm10uvy
výslovne uvadí. ža: bez výhrad souhlasí se všeobecnými podmínkami uvedenými v xz'wčru tohoto dokumentu.

Podpisem tohoto dokumentu gouhlasím s tím. že moje osobní údaje. ktcrčjscm zde puskyilta). mohou bý1 do dob): než tento souhlas písemně
odvulám. užívány Spoicmosti SKODA AUTO as Tř. Václava Klementa 896. 393 60 Wada Bolesk-wjako správcem osobních údajů ke zpracování

fa ůčclcm zjišťování spokojenosti s produkty a službami nabizenými \-' obchodní síti Skoda za účelem prúzkumu trhu. Souhlasim. že má společnost

Stránka 1 z 5



SKODA

__ _. "'$ _-' _„___ „_ „....- „_._ _

LM.

ŠKODA AUTO as. anebo touto spolcčnosaí pověřené marketingové agenturyfugcmug' pro výzkum trhu mohou USIOVÍE při prtlzkumech &
marketingm-ých akcich prováděných v rámci výší: uvedených účefú. Současně stvrzují. .Eejscm b_vH-a) v písumne t'brmč seznámcnm) s informacemi
a) z. racm-áni oso ' ' * hchodní síti , . v ! . - _

“ „, Magyar! 14% H. „a :=
& uto acek
Týnecká Olomouc

10.185 151 515313115?

Podpis a c datum a podpis klienta

_ _ f/Vó . “wang ;“MW .fmgm;
Vystavd :

Aleš Vepřek _. ,;
+420 602 258 530 '“ “*5M? 5“ M 07247 35 „.a/g,
aleswepreknfělhlavacekcz 2, (',-3,3; '%'Všfc'ťt? _ _. „__ _5 _._ |

- ..a-.g.: č : _--

- - - - \.

' r. ' cz.)

' . ;! |
PRODEJNI A DODACÍ PODMÍNKY NA NOVÉ VOZY -.-J._-.. 1 _ Šý

\.. f_f b' a!—
I. l_Jzavřenísn1lů-W3,r

[.I Veškerá ujednání muj ubehodníkťm a kupujícím musi mit písemnou podobu & to včetně V případě dodatečné změny smlouvy [nbjednávkyl
1.2 Převody práv a pnvinnosti vyplývajících ; kupní smlouvy (objednávky) vyžadují vždy souhlas obchodníka.

II. Cena
Cenou předmětu koupí: rozumíme dnhndnumu cenu vč. případných slev a vč. DPH. Pokud dojde k dohodě () poskynmtí daiších služeb (např. o
nákmdech na přihlášení vozidhi do registru reklamní polep. naplnění nádrži: pohonnými hmotami atd, ], v_vúčtují sc dodatečně nebo dle dohody ;;
nhchndnikcm, Sazba DPIIjt-súč10\-'1'Lne|vžd_\-'ve výší dle právniúpraV)-'p1a1tné ke dni zdanitelného p1nční (š 13. Q 31 a nás!. ap" | 1 | zák. č. 2352004

Sb. 0 DPH) i v případě. že smlouva byla uzavřena do dne předcházejícího dni. ke kterému došio ke zrnění: sazby DPH.

Ill. Placení ! prodlení placení
111.1 Kupní cena a cena za da1ši poskjnnuté s]užby_1e splatná při předání předmětu koupě,

111.2 Platební příkazy ajiné bezhotovostní formy plateb sc přijímají jen ve zvláštní dohodě. Veškeré náklady v souvislosti s platbeu jsou na vrub
kupujícího.

111.3 5 kompenzaci VL'lči nárokum obchodníka může kupující vystoupil jen tehdy. když. jsou jeho prolipuhledávky nepopiratelně. anebo když
vycházejí zthulu pravomocného mzhodnuzí (vynesení rozsudku soudem). právo na zadržení předmčiu prodeje lze up1amil pouze tehdy. když
vychází z nároku vyplývqticích z kupní smlouvy [ohiednávky).

111.4 Uroky zc ztrát se budou účtovat o 5% ročně výše ncžjc diskontní sazba.

IV. Dodávka & prodleva v dodávce

IV.! Terminy dodání nebo dodací lhůta je sjednána v objednávce. pukud nebudu sjednáno jinak. Dodací lhůta začíná běžet dnem uzavření
objednávky. V případě- dodalečných změn v obsahu (rhiťdnávkyjc nutno dulmdnaul i I'IE'JVOII dodací lhůtu.

IV „2 Když dojde k překročení dodací !húly. dostává se obchodník alu prodlení pm 21 kaiťndář'nich dnech překročení tohoto dodacího termínu nebo
dodací lhůty.

Kupující má právu úd kupní smlouvy [objednávky] Udsluupit po 21 dnech po překročení sjednaného dodacího terminu. Další nároky vůči

ohchodníkúvi nevznikají. Pruh1ášcní o odstoupení od kupní smlouvy [_ubjcdnúx-ky) musí kupujici podm písemné,

[v_3 Pokud z důvodů vyšší moci dojde u obchodníka nebo jeho dodavatciu k poruchám provozu. jako jsou např. ncpokqic. stávka vý1uka, zásah

vyšší moci aid.. _icž nhchndnikovi ?abráni bez jeho vlastního zavinění dočasně dodat předmět koupě v dohodnuté lhůtě ncbo k dohodnutému

Ecrmiqm mění se Hm dodací lhůty uvedené v kapitole IV.I a IVJ tak, že se prodlužují o dobu působeni ukolno3ti,jcž zavinily uvedené prodlení
IVA [.qujc uwdcné V popisu platném při uawřcni smlouvy [objednávky] a týkajícím se vzhledu. Vybavení. výkonu. rozměrů uhmn-tnosli použitých

materiálu. nákladů na provoz Atd. předmětu koupě tvoří součást obsahu smlouvy. [Objednávky] mají však vždyjcn přibližnou povahu a nejsou
závaznými údaji o Vlastnostcch. Misto who slouží jako podklad ke zjištění. zda předmět koupěje vadný - pokud ovšem r_ubchodnik tym vlastnosti

výsiovne písemné negarantuje. Změny,- kůnstrukcc & formy. odchylky od barevného odstínu a změny v rozsahu dodávky a: strany výrobce zůstávají

po dobu dodací 1llL'llyvyhruzcny. nesmi však dojít k podstatne změně předmětu koupě a změny se ncgmčjií C111 na úkor kupujícího.

Jusllížc obchodník použije k oznámení předmětu kaupč značek nebo čisel. nevyplývají & nich žádná práva. Rozhodující je vždy,- pnuze textové
umačcní předmětu koupě.

V. Převzetí

V.| Kupujicí má právo ve lhůlč osmi pracovních dnů po doručení oznámeni. Že předmět koupčjc připraven k přcvzclj u ohchodníku Lcrllu nu

dohodnutém místě převzetí prohlédnou! uje povinenjej ve stejné lhůtě uhradit & převzít.

Stránka 2 z 3



5KUDA

. .. ,

V3, Zkušební jízdu před přuvzetim přudmčtu koupčjt: možné realizovat v mezích obvyklých zkušebnichjizd, Jestliže po zkušebníjízdč řídí předmět

koupě kupující nebojím pověřená 950th ručí kupující za všechny škody. které při tom na předmětu koupě vzniknou.

V.3 Když má přcdmět koupe nívažnú nedostatky; které obchodník poté. co kupujici vznese stížnosl. není schopen ve lhútč osmi pracovních dnů
opravit. může kupující odmímout předmět koupě převzít.

V4 Pokud kupujici nepřevezme předmět koupě vc [húlč delší než 1—1 dnů od doručení oznámení. že předmět koupě je připraven. může mu

obchodník písemné stanovit dalších 14 dnů s tim. že po uplynutí této lhůty na základě písemného prohlášeni. může ndstoupit & požadovat náhradu

škod pro neplnění kupní smlouvy. pokudjc sjednána. Stanovit dodatečnou lhůtu není třeba. když kupuiící zcela vážně a definitivně odmímc anebo

zcela zřejmě není »“ stavu dohodnutou predajni cenu zaplatit ani \“ dodatečné lhůtě.

V.:? V případě odstmlpeni je obchodnik oprávněn požadovat 15% ze sjednané kupní ceny. jako smluvní pokutu najejíž úhradu může Obchodni

započíst kupujícím uhrazenou zálohu.

VI. Výhrada vlastnictví
VH Předmět koupě zůstává mqietkem obchodníka dokud kup ující plně neuhradíjcho cenu. Výhrada vlastnictvř má také pro všechny požadavky.

které obchodník vzncsc dodatečně vůči kupqiícimu v souvislusú s předmčwm prodeje, např. jeho opravami. dudávkami náhradních dim a dalšími

službami. Po dabu Vlastnictví má obchodnik právo ponechat si v držení technický průkaz vozídm.

V1.2 Obchodník má právo požadovat nu kupujícím vydání předmětu koupě pnkud kupující neplní SVČ povinnosti v_\-'p1_\'=vající ?. ujednání těchto
prodejních :: dodacích podmínek a ani přcs písemné upozorněni své pm'innustí dodatečné nespmil. Kupující nemá právo zadržet předmět prodeje.

pokud mu toto právo ncvyplývá ; kupní smlouvy.

Pokud nhchudník vezme předmčl koupi: “zpátky. pak obé smhwni strany pokládají za dohodnuté. že obchodnik uhradí kupujícímu prodejní cenu

předmětu koupě nbuyklnu ke dni vrácení. pokud nvšcm splátky či platby mezíi'ím kupujícím uhrazené tuto převýšily. dojde k započtení těchto

vzájemných puhlcdávck. Na přání kupujícího. jež však tento musi přednést ihned. je možno nechat zjislil prodejní Cenu veřejné objednaným
Soudním ?nalccm.

Obchodník může kupujícímu znovu písemně stanovit přiměřenou dodatečnou lhůtu & oznámit mu. že pokud kupujici v této lhůtě své povinnosti

splní. že mu múžc nabídnout vráceni předmětu koupe :; ohledem na zaplacenou obvyklou prodcini hodnotu. Kupující nese všechny náklady za
vráceni.

VU Po dobu trvání výhrad vlastnictví je mnžno disponovat s předmětem koupě jedině s písemným souhlasem nhchodnika.
VH V případů zásahu třetí strany. zejména má-li dojít k exekuci neba má-Ii být předmět koupě ponechán dilnéjako záruka & uspokojení jejích

nároků. musi o tom kupujici obchodníka neprodleně písemně zpravil ;: třetí straně ihned oznámit. že předmět koupě je ve výhradním vřastniuwí

obchodníka.

VLS Obchodník může na dobu iwáni výhrady vlastnictvi od kupujícího požadoval. aby uzavřel plnou pojiSiku nu puvínnú ručení. & aby mu 1.1 mm

před1ažil doklad, Při poj ištční musi kupujici obchodníkovi zajistit. aby rrmhI v případě potřeby svých práv neomezeně využit. Když kupuj [cí tomuto

závazku ani přes písemné upozornění ze Struny obchodníka nevyhoví. může obchodnik 1010 pojištění uzavřít na náklady kupujícího sám.

VLG Kupující je pmďncn udržoval po dubu trvání výhrady vIastnicwí předmčl koupí: V řádném StaVU a nechali bez prodlevy prm'ádčt veškerou
údržbu a opravy předepsané výrobcem buď“ u abclwdníka nebo u dílny. klamu obchodník puvčřiL

VII. Záruka

Záruka se řídí záruůními podmínkami vydanými výrobcem či importérem & uvedenými v servisní dokumentaci k vozidiu,

VIII. Soudní příslušnost

Dla: zákona.
IX. Uložení údajů
Osobní údaje obsažené v objcdqávce. kupní smlouvě či 1casingovč smlouve bude obchodník využívat k účelum realizace sm1ouv_\' & při styku s

kupujícím djchn) inlbrmováni. Udaje budou uiužcny & spravovány počítačově. Tyto údaje budou nepřístupné třetím stranám :“ výjímkou případu.
kdy vydání těchto informací předepisují: záknn.

S lčmito podmínkami bez výhrad souhiasim.

. * += ?iýx._

- | : : \V Olomouci dne 715_2018 Razitkoapodpis kupujícíl1o:...........„... iť"r !. = .a .. - 5117!
'./ * |\ . _ T _x . J_' .

„Wa „WMfm „Meg m/ JřfF£'£*-1';Q .. _ .“ ,;
\__ .- _ ___: „ Íš\/'

“\“-f_i: B R Íč/ř

Stránka 3 z 3

_
I


